Protokoll

25. Heidepokal
Luftgewehr und Luftpistole Auflage

Luftgewehr Auflage -
Luftpistole Auflage

Disziplinen:

Teilnehmende Vereine

Giebichensteiner Albatrosschiitzen e.V.
Giebichensteiner Schiitzengilde 1848 Halle/Saale e.V.
Magdeburger Schitzengilde e.V.

Neuenhofer Landwehr-und Schiitzenverein v. 1879 e.V.
SV Hubertus Haidgau

Schutzengilde Eichstedt / Altmark e.V.

Schutzengilde Haldensleben von 1485 e.V.
Schutzengilde Kalbe/Milde 1848 e.V.

Schutzengilde Seehausen/Altmark von 1824 e.V.
Schutzenverein 1553 Gardelegen e.V.
Schutzenverein 1866 Estedt e.V.

Schitzenverein Eilenstedt 1993 e.V.

Schitzenverein Heide Letzlingen e.V.

Schutzenverein Krottorf 1823 e.V.

Sportschitzen Knesebeck

Wittenberger SGi

Wettkampfklassen: Herren-Altersklasse

Damen-Altersklasse
Senioren
Seniorinnen

Protokollabkiirzung

Giebichensteiner Albatros
GSGi Halle

Magdeburger SGi
Neuenhofer LSV

SV Hubertus Haidgau
SGi Eichstedt

SGi Haldensleben

SGi Kalbe/Milde

SGi Seehausen/A.

SV Gardelegen

SV Estedt

SV Eilenstedt

SV Heide Letzlingen
SV Krottorf

SSG Knesebeck
Wittenberger SGi



Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Jaeger, Burghard "~ SV Hubertus Haidgau 99 100 98 297
2. Hecht, Michael SV Krottorf 95 95 96 286
3. Tope, Friedrich Neuenhofer LSV 93 98 95 286

Luftgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Otte, Birgit SV Estedt 99 97 98 294
2. Bendisch, Petra SGi Eichstedt 100 96 98 294
3. Schaleny, Mariella Neuenhofer LSV 97 96 100 293
4. Niebel, Cornelia SGi Kalbe/Milde 99 96 98 293
5. Lambrecht, Simona SV Heide Letzlingen 96 97 96 289
6. Gritzner, Gitte Neuenhofer LSV 93 96 97 286
7. Walzick, Sabine SSG Knesebeck 94 94 93 281

Luftgewehr Auflage, Senioren

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Engelke, Andreas SSG Knesebeck 99 99 100 298
2. Dr. Heinze, Hans-Gunter Neuenhofer LSV 99 100 98 297
3. Freitag, Gunther SV Heide Letzlingen 99 97 100 296
4. Kapser, Dietmar GSGi Halle 99 97 99 295
5. Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV 99 98 98 295
6. Ott, Hans-Peter SSG Knesebeck 99 99 96 294
7. Vendt, Eberhard Neuenhofer LSV 99 100 94 293
8. Behrends, Frank SGi Haldensleben 97 97 98 292
9. Lobenstein, Jurgen Neuenhofer LSV 100 95 97 292

10. Otte, Bruno SV Estedt 100 96 96 292

11. Keweloh, Klaus-Peter Neuenhofer LSV 96 97 97 290

12. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 97 95 96 288

13. Glldenpfenning, Rainer Neuenhofer LSV 96 97 95 288

14. Stachurski, Detlef Neuenhofer LSV 95 93 96 284

15. Lambrecht, Bernd SV Heide Letzlingen 94 905 94 283

16. Tysack, Michael SGi Haldensleben 90 91 85 266

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Schwieger, Annerose SV Estedt 100 99 100 299
2. Schwerin, Regina SGi Eichstedt 96 96 99 291
3. Keweloh, Monika Neuenhofer LSV 97 94 90 281
4. Volz, Ursula SGi Eichstedt 87 92 93 272

Luftpistole Auflage, Herren-Altersklasse

Pi. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Hohmann, Henry SV Gardelegen 96 98 95 289
2. Jaeger, Burghard SV Hubertus Haidgau 92 94 97 283

3. Tope, Friedrich Neuenhofer LSV 80 78 86 244



Luftpistole Auflage, Damen-Altersklasse

Pl.
1.
2
3.

Luftpistole Auflage, Senioren
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Name
Bendisch, Petra
Otte, Birgit
Gritzner, Gitte

Name

. Freitag, Gunther
. Gebert, Wilfried
. Neels, Armin

. Otte, Bruno

Reitzig, Hans-Peter

. Behrendt, Hartmut
. Ott, Hans-Peter

. Dr. Heinze, Hans-Glnter
. Wolf, Ekkehard

. Winkler, Rudi

. Heinrich, Jo

. Lihs, Glnther

. Engelke, Andreas
. Linke, Glnter

. Lobenstein, Jurgen
. Tysack, Michael

Verein

SV Estedt

SV Estedt
Neuenhofer LSV

Verein

SV Heide Letzlingen
SV Heide Letzlingen
SV Heide Letzlingen
SV Estedt
Wittenberger SGi
Wittenberger SGi
SSG Knesebeck
Neuenhofer LSV
Neuenhofer LSV
SGi Haldensleben
SSG Knesebeck
SSG Knesebeck
SSG Knesebeck
Wittenberger SGi
Neuenhofer LSV
SGi Haldensleben

Luftpistole Auflage, Seniorinnen-
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Mannschaftswertung

Name
Schmidt, Christine

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse

DN AWN =9

. Mannschaft

. SV Estedt

. Neuenhofer LSV 2
. SSG Knesebeck

. Neuenhofer LSV 3
. SV Heide Letzlingen
. Neuenhofer LSV

. SGi Eichstedt

. SGi Haldensleben

Schiitzen

Verein
Magdeburger SGi

S1
95

89

S1
98
98

97
93
93
95
95
89
90
89

92
85

86

S1
92

S2
97
97
88

S2
91

Annerose Schwieger (299); Birgit Otte (294); Bruno Otte (292)

S3
95
90
88

S3
96
97
95
90
92
88
92

93
91
91

85

88

84

S3
97

Andreas Engelke (298); Hans-Peter Ott (294); Sabine Walzick (281)

Mariella Schaleny (293); Gitte Grutzner (286); Monika Keweloh (281)
Petra Bendisch (294); Regina Schwerin (291); Ursula Volz (272)

Frank Behrends (292); Rudi Winkler (288); Michael Tysack (266)

Luftpistole Auflage, Herren-Altersklasse

abrwno -9

. Mannschaft
. SV Heide Letzlingen
. SV Estedt

. Wittenberger SGi
. SSG Knesebeck
. Neuenhofer LSV

Schiitzen

Petra Bendisch (287); Birgit Otte (283); Bruno Otte (282)

Hans-Peter Reitzig (277); Hartmut Behrendt (276); Gunter Linke (255)
Hans-Peter Ott (275); Jo Heinrich (268); Guinther Lihs (263)

Gunther Freitag (294); Wilfried Gebert (292); Armin Neels (290)

ges.
287
283
265

ges.
294
292
290
282
277
276
275
274
273
269
268
263
260
255
255
251

ges.
280

Dr. Hans-Giinter Heinze (297); Ekkehard Wolf (295); Jurgen Lobenstein (292)

Eberhard Vendt (293); Klaus-Peter Keweloh (290); Rainer Giildenpfenning (288)
Gunther Freitag (296); Simona Lambrecht (289); Bernd Lambrecht (283)

Dr. Hans-Glinter Heinze (274); Ekkehard Wolf (273); Jiirgen Lobenstein (255)

ges.
885
884
873
871
868
860
857
846

ges.
876
852
808
806
802



266 1'86 9'L6 67201 086 €'L6 1'€6 996 G'€6 06

016 L6 00l 89 00 68 90T 68 18 LOI €/ €92 %22gasau) 9SS sy Jajung  Qf
626 66 001 €6 L6 08 08 001 GOI 90T 69 G/2 ¥92gasau) 9SS 4O Jo42dSuoH 6
Gv6 29 06 €0 €01 86 96 96 901 €8 801 €12 NS J2j0yuanaN JOM  pJoyaq3 8
966 €8 €6 20I L0I L6 16 96 +6 68 +0I 892 ¥22gasau)y 9SS Y2IlJuioH or /£
€96 20T 66 66 €0I 001 06 +6 €01 08 €6 182 1p24s3 AS Yosipuag piy2d 9
986 10Ol 96 20T +'OT 20T 00l I'6 +¥6 %01 26 282 4p24s3 AS 240 ounug G
066 L6 66 L6 LOT 01 96 68 90T 96 66 v62 uabui|zya] uazinydsapiaH  boyraud  Jayung ¢
166 66 €01 66 1'0T 1T°01 20T 001 &8 88 801 €82 nobpIDH Sh4JagnH AS ~ Jobopp  puoybung ¢
866 90T 0T 90T 1'0l 20T ¥#'0I 96 L8 +'8 G'OI €82 4p24s3 AS 240 pbug 2
1001 9°0T 00l 20T 90T 20T €01 08 G'OT 86 68 082 16 u264nqapboy 4PILYIS  dUNSIYD T
apuid OIS 65 85 LS 95 GS ¥S €S 25 1S JAwDyUOA ul2J2A  2WDN  JWDUJOA PuviS

2bojjny 2|o4sidisn uagaiyosioui4 Gz

9102 |podapiaH




G66 001
¥'001 G0l
0’101 8'6
I'T01 101
2’101 +¥'01
2’101 ¥'01
€101 201
9’101 101
6101 8'6
€201 66
dould OIS

€01
g'o1
8'6

v'6

6'6

0’01
v'o1
8’01
2ol
2ol

6S

g6

€01
6'6

G'or
101
¥'0l
9’01
9'01
2’01
8'6

8S

144
9’01
8'01
9'01
8'6
£'6
L'8
€'o1
96
2’01

1S

(0)0)
€01
2’01
9'01
€6

2’01
G'ot
2’01
'Ol
901

9s

L'6

2ot
oot
1'01
€01
€01
1'01
901
G'o1
L'01

s

€01
8'6

2’01
901
G'o1
01
v'01
o'or
€01
2’01

14°]

¢ 4

v6
v'6
8'6
a6
v'o1
v'6
8'01
101
901
8'6

£S

v'6 GOI 1,62 AST 4240Yulnd 2zZuleH "uQ J3yiung-subH
68 96 v62 4paisyd13 1bs  yaIsipuag Ddia4
G0l 00l G62 2||oH 1959 J2sdp)| JDW21Q
101 96 €62 AST J42)0yuanaN JPUaA pJoyJ2q3
€or 201 /62 noBpIDH SNyJagnH AS ~ J2bapf  pupybung

¥'0l 10T 862 ¥o2qasau) 955 2%|2bu] SD2Jpuy
I'6 GOl V62 ¥22gasau) 9SS 1O  J2424-SupH
96 €6 v62 $P24s3 AS 2410 4buig
201 10l 962  uabuiz4aquazinydsaproy  bojaug Jayung
60l 00r G62 AS7 J240yuanaN }om pJoy23%43

2S 1S jdwpbyuop UIaJaA 2WopN 2WDUJOA

abo|Jny Jyamabiin uagaiyosioui4 Gz

9102 |o¥odapiap

o
—

— NN T IO O N0

zy0|4



